
Välkommen till inspirationsdag 
för Kulturskolan!
Hur kan AI förändra musikvärlden? Vad kan mimens historia lära oss om scenisk gestaltning i dag? 
Och hur kan vi på biblioteket stötta er i ert arbete med barn och unga? 
 
Under höstlovet bjuder Musik- och teaterbiblioteket in dig som arbetar inom Kulturskolan till en dag 
fylld av inspiration, fördjupning och samtal. Programmet blandar föreläsningar med praktiska inslag och 
ger dig verktyg och idéer att ta med hem till din verksamhet. 
 
Tid: Måndag 27 oktober 2025 kl. 10–16 
Plats: Musik- och teaterbiblioteket, Tegeluddsvägen 100, Stockholm 
Hit tar du dig enkelt med buss 1, 72 eller 76 till Frihamnsporten.

Program
AI och musikpraktiker
Elin Kanhov, postdok-forskare på Kungliga tekniska högskolan, berättar om hur artificiell intelligens 
påverkar och utvecklar musikvärlden.

Mim: historia och nutid
Alejandro Bonnet, adjunkt i mimgestaltning på Stockholms konstnärliga högskola (SKH) tar oss med på 
en resa genom mimens värld, från dess ursprung till dagens uttrycksformer. Det kommer också att bli en 
kortare workshop med praktiska övningar.

Upptäck bibliotekets samlingar
Utforska bibliotekets rika samlingar och välj mellan två spår: musik eller teater. Biblioteket kommer att 
visa samlingarna, digitala resurser samt hur du hittar och lånar material. Vi bjuder också in till en diskus-
sion kring hur vi på biblioteket bäst stöttar kulturskolans arbete. Vilket material saknar ni? Hur kan vi 
göra det lättare för er att låna? Vi lyssnar gärna! 
 
Vi bjuder på fika under dagen.

Anmälan
Skicka din anmälan senast 31 augusti till: info@musikochteaterbiblioteket.se 
Ange:

• Vilket spår du vill delta i (musik eller teater) under visningen av samlingarna
• Eventuella allergier eller annat vi bör känna till

Begränsat antal platser – först till kvarn!

Dela gärna vidare
På vår hemsida hittar du material som du kan dela  
med dina kollegor:

• Länk till hemsida
• Bild till sociala medier

Varmt välkomna!
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